
 
Chiny wysokiej jakości 10mm niskiej żelaza dostawców szkła typu U.

Szkło kanałowe o średnicy 10 mm może odnieść sukces w rozwoju w 2016 roku przez nasz dział badań i
rozwoju, przełamując międzynarodowe i krajowe standardy Szkło profilowane o średnicy 7 mmproblem
"wąskiego gardła". może wytwarzać grubość od 6 mm do 10 mm zgodnie z zapotrzebowaniem.

Co to jest szkło w kształcie litery U?
Szkło w kształcie litery U jest specjalnym szkłem, które stosuje się do najbardziej rozległych budynków. Ze
względu na przekrój poprzeczny w kształcie litery U zwiększa siłę szkła, sprawia, że ma on większą
wytrzymałość mechaniczną niż szkło płaskie i ma dużą rozpiętość montażową, dzięki czemu można
zaoszczędzić wiele profili. Jednocześnie z idealną transmisją światła ze szkła; podwójna instalacja, ma
dobrą izolację termiczną i izolację akustyczną. Konstrukcja jest prosta i wygodna. Nadaje się do budowy
ścian zewnętrznych, wewnętrznych ścianek działowych i dekoracji ścian zewnętrznych, dzięki czemu jest
jedną ze standardowych części budynku. Wiele rodzajów szkła typu U ma idealną przezierność, izolację
cieplną, zachowanie ciepła i wysoką wytrzymałość mechaniczną. Są nie tylko szeroko stosowane, proste w
budowie, ale także mają wyjątkowe efekty architektoniczne i dekoracyjne i mogą zaoszczędzić wiele
lekkich profili metalowych. Jest wykorzystywany przez miejską i wiejską architekturę w wielu krajach na
świecie. 

Szkło w kształcie litery U może być typu szkła float lub szkła hartowanego. Jego powierzchnia może być
gładka lub deseniowa, a kolor szkła może być bezbarwny lub kolorowy jak poniżej:

Szkło w kształcie litery U:

 
przezroczyste szkło U-profil, Nisko żelazne szkło kanałowe U,
Szkło trawione kwasem U, Szkło kanałowe U, Szkło laminowane
w kształcie litery U, Szkło laminowane w kształcie litery U, Szkło
malowane w kształcie litery U.szkło o wysokiej przezroczystości
w kształcie litery U.

 Wzór szkła typu "u":
 (Kolorowe kwiaty) Szkło w kształcie litery U, (Fine kwiat) Szkło w
kształcie litery U, (pasek) Szkło w kształcie litery U, (wzór
mistlite) Szkło w kształcie litery U, (jasność) Szkło w kształcie
litery U

 Grubość szkła w kształcie
litery U:  6 mm, 7 mm 8 mm, 9 mm, 10 mm

 Wysokość profilu kołnierza
w kształcie litery U.  41 mm, 60 mm itp.

 Szerokość kanału
szklanego u

 232 mm (9-1 / 8 "), 262 mm (10-5 / 16"), 332 mm (13-1 / 32 ")
itd.

Co możemy zrobić, jeśli kupimy od nas ultra-przezroczyste szkło profilowe o
grubości 10 mm?

1.  Szerokość dna szkła w kształcie litery "U", wysokość kołnierza i grubość szkła również można
dostosować do potrzeb
2.  Oferujemy nie tylko szkło w kształcie litery U, ale także wszystkie powiązane systemy aluminiowych
ram i akcesoria.
3.  Możemy zaproponować instalację led i wsparcie techniczne
4.  Bezpieczne pakowanie zapewnia, że nie dojdzie do żadnego uszkodzenia podczas transportu
5.  Potrafi świadczyć usługi w jednym kroku, od produkcji szkła po wysyłkę szkła.

Gdzie można zastosować super białe szkło kanałowe U o grubości 10 mm? 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Manufacturer-of-U-profile-glass-7mm-U-channel-glass-for-curtain-wall.html#.WyJQBB1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Environmentally-friendly-recyclable-6mm-7mm-ultra-clear-U-profile-channel-glass.html#.WyJQbh1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-colorful-U-shaped-glass-manufacturer-Color-u-channel-glass-factory-Color-U-profile-glass-Expor.html#.WyJQQB1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-colorful-U-shaped-glass-manufacturer-Color-u-channel-glass-factory-Color-U-profile-glass-Expor.html#.WyJQQB1uYdU


Szkło w kształcie litery U ze względu na dobre przepuszczanie światła i brak perspektywicznych
właściwości oraz dobre właściwości dekoracyjne. może być stosowany w przegrodach, oknach i dachach
nienośnych ścian wewnętrznych i zewnętrznych budynków przemysłowych i cywilnych, takich jak
lotniska, stacje kolejowe, sale gimnastyczne, fabryki, budynki biurowe, hotele, domy, szklarnie itp.

Próbka 10 mm ekstra przezroczystego szkła w kształcie litery U.

Jak zainstalować szkło led w kształcie litery U?



Bezpieczeństwo i mocniejsze uszczelnienie dla szkła o profilu U.



Zastosowanie szkła o profilu 10 mm o niskiej zawartości żelaza




